
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ADISS – Career Service – Settore Tirocini Estero 
erasmus.placemenet@unive.it – 041 234 7575 

1 

 
 
Oggetto: Nomina commissione di selezione per il bando Erasmus+ per tirocinio KA1 
A.A. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. Nr. 78/2024 – Prot. Nr. 34643 del 01/02/2024; 
 
VISTO  il DDG n. 409/2018 prot. n. 32869 del 07 giugno 2018 relativo all’organizzazione e 
all’individuazione dei poteri di sottoscrizione; 
 
VISTO il bando Erasmus+ per tirocinio emesso in data con D.R. 953/2024 - Prot n. 217758 
del 18/09/2024 
  
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DETERMINA 
 
Art. 1 
 
E’ nominata nella seguente composizione la commissione di selezione dei beneficiari del 
bando Erasmus+ per tirocinio KA1 - A.A. 2024/2025: 
 

• Dott.ssa Roberta Borgotti – Presidente – Referente Settore Tirocini Estero 

• Dott.ssa Liudmila Kuzminova – Componente - Operatrice Settore Tirocini Estero 

• Dott. Giorgia Bergo – Segretario verbalizzante – Operatrice Settore Tirocini Estero 
 

 
La selezione si svolgerà nel mese di novembre la pubblicazione della graduatoria avverrà 
secondo le modalità e le tempistiche indicate nel bando in oggetto. 
 
 
 

Il Dirigente 
Dott. Mauro Cannone 

 
 
 
Visto: la Direttrice 
Dott.ssa Arianna Cattarin 

mailto:erasmus.placemenet@unive.it

		2024-10-22T10:20:38+0200
	IT
	MAURO CANNONE




